

Division 12 - Iredell County

Asphalt Surface Treatment, Double Seal
WBS: 12SP.20495.2 DL00075

Bid Tabulations
Bids Opened: Tuesday February 24, 2015

Whitehurst Paving

Maymead

Emery Sealco

Blythe Const

LINE	SECT	ITEM DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	Unit Bid	Amount Bid	
1	800	Mobilization	1	LS	\$15,000.00	\$15,000.00	\$12,500.00	\$12,500.00	\$11,300.00	\$11,300.00	\$20,000.00	\$20,000.00	
2	SP	Asphalt Surface Treatment, Double Seal	130600	SY	\$0.54	\$70,524.00	\$0.96	\$125,376.00	\$1.28	\$167,168.00	\$1.17	\$152,802.00	
3	SP	Emulsion for Asphalt Surface Treatment	71870	GAL	\$2.00	\$143,740.00	\$2.43	\$174,644.10	\$2.10	\$150,927.00	\$2.00	\$143,740.00	
4	818	Blotting Sand	15	TON	\$10.00	\$150.00	\$50.00	\$750.00	\$30.00	\$450.00	\$60.00	\$900.00	
5	SP	Temporary Traffic Control	1	LS	\$3,800.00	\$3,800.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$6,300.00	\$6,300.00	\$19,000.00	\$19,000.00	
6	SP	Work Zone Signs (Stationary)	1394	SF	\$4.15	\$5,785.10	\$6.00	\$8,364.00	\$5.00	\$6,970.00	\$4.50	\$6,273.00	
7	1205	Paint Pvmt Marking Lines (4")	411188	LF	\$0.113	\$46,464.24	\$0.10	\$41,118.80	\$0.10	\$41,118.80	\$0.12	\$49,342.56	
						\$285,463.34			\$367,752.90			\$384,233.80	\$392,057.56
						Whitehurst			Maymead			Emery	Blythe Const